

TN HOLDING ApS

CVR-nr.: 26998476

Ewalds Alle 116
6700 Esbjerg

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/07/2022

Torben Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	TN HOLDING ApS Ewalds Alle 116 6700 Esbjerg
	CVR-nr: 26998476
	Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at eje aktier, anparter og andre værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -62 t.kr. mod -209 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 24 t.kr. mod 7 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-1.887	-61.640
Personaleomkostninger		-49.500	-35.793
Resultat af ordinær primær drift		-51.387	-97.433
Andre finansielle indtægter		74.763	200.270
Nedskrivning af finansielle aktiver			0
Øvrige finansielle omkostninger		0	-92.515
Ordinært resultat før skat		23.376	10.322
Skat af årets resultat		3.369	-3.646
Årets resultat		26.745	6.676
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		114.400	113.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		0	110.600
Overført resultat		-87.655	-216.924
I alt		26.745	6.676

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		40.000	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		145.000	145.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		383.778	307.770
Finansielle anlægsaktiver i alt		568.778	452.770
Anlægsaktiver i alt		568.778	452.770
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		589.435	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.270.767	1.106.472
Tilgodehavende skat		52.554	68.477
Andre tilgodehavender		233.047	453.807
Tilgodehavender i alt		2.145.803	1.628.756
Likvide beholdninger		202.799	1.094.646
Omsætningsaktiver i alt		2.348.602	2.723.402
AKTIVER I ALT		2.917.380	3.176.172

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		2.619.699	2.707.354
Forslag til udbytte		114.400	113.000
Egenkapital i alt		2.859.099	2.945.354
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		58.281	230.818
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		58.281	230.818
Gældsforpligtelser i alt		58.281	230.818
PASSIVER I ALT		2.917.380	3.176.172